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   Reede, 8. mai 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - INDREK PETERSOO: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Tallinna Praostkonna vikaarõpetaja MIINA PIIR; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme TEEDY TÜÜR´i jutlust – ISSAND ÕNNISTA MIND JA TEE MIND ÕNNISTUSEKS TEISTELE; 10.45 PIIBEL MAAILMAS: saate märksõnadeks on balkaarikeelsed Vana Testamendi raamatud ja moslemite seas hinnatud Piibli osad. Toimetaja PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR- i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab AARE TAMM; 11.30 UUS JÄRJEJUTT: Saatesarja „Need valusad hingehaavad“ saadetest kokkupandud raamatus KALLIMAKS KULLAST kõneleb psühholoog TIIA LISTER inimese väärtustest, kristlaste probleemidest, andestamisest ja imelisest Jumala armastusest. Loeb autor ise.
   
                Kell 12            ERR- i uudised, SAATEKAVA tutvustus, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: SÕNA TOOB RÕÕMU (Ne 8:1-16). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            IGIHALJAS INIMENE: Näitleja ja teoloog MALLE PÄRN on oma mõtted koondanud pealkirja alla - PÄIKESEKIIRED LÄBI PRISMA
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: TEMPLIMÄGI, JUMALA ÄRAVALITUD MÄGI. Asume tutvuma juutide jaoks pühima paigaga maakeral - Jeruusalemma südames asuva Templimäega. Teejuhtideks on HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            KESET KÜLA: Kirikute väljumisstrateegiatest kõnelevad Saaremaa vaimulikud ALUR ÕUNPUU, MARGUS MÄEMETS ja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17:15 PIIBEL MAAILMAS: saate märksõnadeks on balkaarikeelsed Vana Testamendi raamatud ja moslemite seas hinnatud Piibli osad. Toimetaja PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke APOSTLITE TEGUDE raamatust loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – AARE TAMM
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA ; 18.30 JÄRJEJUTT:  Raamatut KALLIMAKS KULLAST loeb autor TIIA LISTER
   
                Kell 19            MINA ja MAAILM: LOOTUST ON. Stuudios on pastorid VEIKKO VÕSU ja VILVER ORAS
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: MÄLESTADES TEEDY TÜÜRI. Armastatud jumalasulase elu ja loometeed meenutavad abikaasa ELLEN TÜÜR, sõber ANTON ALTMÄE ja saatejuht TIINA NÕLVAK
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL  lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: HARRI HAAMER´i  jutluse – ÜLESTÕUSMISEST NELIPÜHINI – USKMATUSE ÕNNISTUS - loeb  EENOK HAAMER
   
                Kell 22            PLAYLIST: Saatejuht on TIMO LIGE
   
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            LOOJA ja LOOMING: KUJUTAV KUNST ON JUMALA ÜLISTUS JA TEMA ILMUTUSE VAHENDAJA. Kõneleb maalikunstnik AIN VARES. Saatejuht on KÜLLI HANSEN
   
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: ÜHISKOND ja KIRIK. Stuudios on JANEK MÄGGI, ILMAR TOMUSK, RAIDO ORAS ja saatejuht INDREK LUIDE
   
                Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Lugemine,      kl 6.45
Piiblivõti   

 1 / 1


